
ZARZĄDZENIE NR 159/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXVII sesji w dniu 26 maja 2017 r.:

1) Nr XXVII/166/2017 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.;

2) Nr XXVII/167/2017 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2017-2020;

3) Nr XXVII/168/2017 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 r.

4) Nr XXVII/169/2017 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bakałarzewo absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2016 rok;

5) Nr XXVII/170/2017 w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga 
szkolnego i logopedy;

6) Nr XXVII/171/2017 zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 
do nowego ustroju szkolnego;

7) Nr XXVII/172/2017 zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi       
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bakałarzewo w 2017 r.

8) Nr XXVII/173/2017 zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Bakałarzewo na okręgi    wyborcze, 
ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych  wybieranych w każdym okręgu   wyborczym;

9) Nr XXVII/174/2017 zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Bakałarzewo na stałe obwody     
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych;

10) Nr XXVII/175/2017 uchylająca uchwałę nr XXVI/165/2017 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia     30 marca 
2017 r. w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie gminy Bakałarzewo;

11)  Nr XXVII/176/2017 w sprawie zmian Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Bakałarzewo
§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: FCE76389-0C61-49AC-B181-530BA17FD08A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 159/2017

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 26 maja 2017 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymania

uchwały

Podpis
pracownika

1. XXVII/166/2017 zmian w budżecie gminy na 
2017 r.;

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

2. XXVII/167/2017 zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej 
Gminy Bakałarzewo na lata 
2017-2020;

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

3. XXVII/168/2017 zatwierdzenia 
sprawozdania 
finansowego za 2016 r.

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

4. XXVII/169/2017 udzielenia Wójtowi Gminy 
Bakałarzewo absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu 
za 2016 rok;

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

5. XXVII/170/2017 określenia szczegółowych 
zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono 
stanowiska kierownicze 
w szkołach oraz określenia 
tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć pedagoga 
szkolnego i logopedy;

Inspektor
Wiesława Jurewicz

Dyrektor Zespołu Szkół 
w Bakałarzewie
Krzysztof Sobolewski

6. XXVII/171/2017 zmieniająca uchwałę 
w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych 
i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego

Inspektor
Wiesława Jurewicz

Dyrektor Zespołu Szkół 
w Bakałarzewie
Krzysztof Sobolewski

7. XXVII/172/2017 zmieniająca uchwałę 
w sprawie programu opieki 
nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy 
Bakałarzewo w 2017 r.

Młodszy referent
Tomasz Przemielewski

8. XXVII/173/2017 zmieniająca uchwałę 
w sprawie podziału Gminy 
Bakałarzewo na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz 
liczby radnych  
wybieranych w każdym 
okręgu  wyborczym;

Kierownik Referatu 
Organizacyjno-
Promocyjno-
Administracyjnego
Ewa Żukowska

Kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego

Id: FCE76389-0C61-49AC-B181-530BA17FD08A. Podpisany Strona 1



Marian Skupski
9. XXVII/174/2017 zmieniająca uchwałę 

w sprawie podziału Gminy 
Bakałarzewo na stałe 
obwody    głosowania, 
ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib 
obwodowych komisji 
wyborczych;

Kierownik Referatu 
Organizacyjno-
Promocyjno-
Administracyjnego
Ewa Żukowska

Kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego
Marian Skupski

10. XXVII/175/2017 uchylająca uchwałę nr 
XXVI/165/2017 Rady 
Gminy Bakałarzewo z dnia     
30 marca 2017 r. w sprawie 
odmowy zatwierdzenia 
taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie gminy 
Bakałarzewo;

Młodszy Referent
Kamil Gajewski

11. XXVII/176/2017 zmian Planu Rozwoju 
Lokalnego Gminy 
Bakałarzewo

Młodszy Referent
Kamil Gajewski

Id: FCE76389-0C61-49AC-B181-530BA17FD08A. Podpisany Strona 2




